
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Coração de Maria

sexta-feira, 9 de agosto de 2019 Ano X - Edição nº 01284 | Caderno 1

Prefeitura Municipal de
Coração

 de Maria publica

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AC3B6B4886D5D18229418B20DDFADA9F



sexta-feira, 9 de agosto de 2019  |  Ano X - Edição nº 01284 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

SUMÁRIO
• PORTARIA Nº 208, DE 24 DE JULHO DE 2019 - Exonera a pedido a Srª Evandi de Almeida Borges Santana, como Membro Visitador do

Programa Primeira Infância no Sistema Único de Assistência Social - Criança Feliz do Programa Primeira Infância no Sistema Único de
Assistência Social - Criança Feliz

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AC3B6B4886D5D18229418B20DDFADA9F



sexta-feira, 9 de agosto de 2019  |  Ano X - Edição nº 01284 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Portaria

           
    

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA 

Praça Araújo Pinho, 14 - Centro   |   Coração de Maria - Bahia   |   CEP: 44250-000  | CNPJ: 13883996/0001-72  
 

  

 

PORTARIA Nº 208, DE 24 DE JULHO DE 2019.* 

 

 O PREFEITO MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA DO ESTADO DA BAHIA, no uso 

de suas atribuições legais e, de acordo com o artigo 84, inciso VII, da Lei Orgânica Municipal. 

RESOLVE: 

 Art.1º- Exonerar a pedido a Srª Evandi de Almeida Borges Santana, como Membro 

Visitador do Programa Primeira Infância no Sistema Único de Assistência Social - Criança Feliz 

do Programa Primeira Infância no Sistema Único de Assistência Social - Criança Feliz, a qual foi 

nomeada pela portaria de nº 148, de 29 de dezembro de 2017. 

 

           Art.2º - Nomear, a Srª Evandi de Almeida Borges Santana, para o Cargo de Departamento 
de Habitação Popular no Município de Coração de Maria. 

 

Art.3º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, com seus efeitos 
retroativos a partir do dia 1º, de julho de 2019. 

 

Art.4º - Revogam-se as disposições em contrário.   

Gabinete do Prefeito Municipal de Coração de Maria, 24 de julho de 2019. 

    
 
 

EDIMÁRIO PAIM DE CERQUEIRA 
PREFEITO MUNICIPAL 

 
 

 
SANDRO MURICI DE OLIVEIRA 

CHEFE DE GABINETE 
 
 
 

EDLENE ALVES PAIM DE CERQUEIRA 
SECRETÁRIA DE AÇÃO SOCIAL 

 
 

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AC3B6B4886D5D18229418B20DDFADA9F


		2019-08-09T14:34:45-0300




